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Til alle medlemsforeninger i DAI Region Syddanmark 

I henhold til vedtægterne for DAI Region Syddanmark skal der afholdes generalforsamling én gang årligt inden 

udgangen af april, men pga. covid-19 og de gældende restriktioner har det ikke været muligt at overholde. Der er 

i stedet indkaldt til generalforsamling d. 31. maj, hvor forsamlingsforbuddet aktuelt sætter en grænse ved 50 

deltagere til et indendørsarrangement. Traditionelt deltager færre end 50 ved den årlige generalforsamling og det 

er derfor vurderet at være OK, at arrangementet gennemføres på et tidspunkt, hvor max 50 kan deltage. 

Generalforsamlingen afholdes ved Vestre Sottrup Krolfklub, Legbjergvej 8, 6400 Sønderborg (kl. 17:30). 

Indbydelse til generalforsamling og regionsmappe er sendt til medlemsforeningernes formænd, medmindre der 

er meddelt DAI andet. Udsendelse sker via mail. Tilmelding sker online: https://dai.nemtilmeld.dk/177/.  

https://dai.nemtilmeld.dk/177/
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Medlemsforeningernes formænd bedes informere klubbernes enkelte afdelinger, således at de har mulighed for 

at sende repræsentanter til generalforsamlingen, idet foreningerne har tale- og stemmeret for 3 personer. 

Derudover har regionsledelsen samt tre repræsentanter fra hver af regionens idrætsudvalg også tale- og 

stemmeret. Øvrige udvalgsmedlemmer i DAI Region Syddanmark har ret til at overvære regionsmødet med 

taleret - men uden stemmeret, medmindre de repræsenter en medlemsklub. 

Dagsorden for generalforsamling 

1. Valg af dirigent 

2. Valg af referent  

3. Godkendelse af forretningsorden  

4. Fremlæggelse af beretning  

5. Fremlæggelse og godkendelse af regnskab  

6. Indkomne forslag  

7. Valg af formand (lige årstal) 

8. Valg af næstformand (ulige årstal) 

9. Valg af kasserer (ulige årstal) 

10. Valg af medlemmer til regionsledelsen  

11. Valg af suppleanter til regionsledelsen  

12. Eventuelt.  

Forslag til forretningsorden for generalforsamling 

1. Valg af tre medlemmer til stemmeudvalg 

2. Enhver der ønsker ordet, skal anmode dirigenten herom 

3. Ved indlæg skal der opgives navn og hvem vedkommende repræsenterer på mødet 

4. Dirigenten kan begrænse taletiden 

5. Alle sager på regionsmødet afgøres ved almindeligt stemmeflertal 

6. Ved tilfælde af stemmelighed om indkomne forslag, bortfalder forslaget 

7. Ved stemmelighed ved personvalg foretages skriftlig afstemning 

8. Skriftlig afstemning foretages, hvis blot én person kræver det 
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Persongalleri 

Regionsledelse 

Formand: Jørn Bjarning Pedersen 

Næstformand: Daniel Bonnici 

Kasserer: Tommy Bergmann 

Medlem: Mads Kenneth Due Engaard 

Medlem: Magrethe Hornum 

Medlem: Josef Sedighi Frandsen 

Medlem: Kaj Pedersen 

Suppleant: Ida Mørk 

Suppleant: Kevin Saack 

Seniorudvalg 

Pt. inaktivt. 

Krolfudvalg 

Formand: Helmuth Abrahamsen 

Næstformand: Børge Georgi 

Kasserer: Kirsten Hansen 

Medlem: Hans-Jürgen Schmidt Meyer 

Medlem: Jenny Jepsen 

Medlem: Kaj Petersen 

Medlem: Solveig Jensen 

Medlem: Bente Schmidt 

Suppleant: Uwe Schulze 

MTB-udvalg 

Formand: Mands Kenneth Due Enggaard 

Kasserer: Jørn Bjarning 

Medlem: Jens Frislev 

Studieboldudvalg: 

Formand: Josef Sedighi Hansen 

Kasserer: Sebastian Knudsen 

Medlem: Kevin Saack 

Medlem: Magnus Djursaa Frank  

Medlem: Simon Oberton Jessen 

Konsulent 

Andreas Thiesson 
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Årsberetning for året 2020 

Beretning for DAI Region Syddanmark 
Regionsformand, Jørn Bjarning Pedersen 

Covid-19 

Nævnes skal det jo – det er vanskeligt at komme udenom, at året 2020 blev ekstremt præget af covid-19 og 

pandemien har stadig stor indflydelse på os alle sammen. Fællesskaber, idrætsaktiviteter, samvær mv. har været 

sat helt på hold i lange perioder eller været stærkt begrænset. Men kreativiteten og lysten til at holde 

fællesskaberne i gang har været stor og mange har formået at holde idrætsaktiviteter i gang – enten i mindre 

grupper end før, udenfor i stedet for indenfor, bag computerskærmen i stedet for i gymnastiksalen osv.  

Nu hvor sommeren kommer os i møde og vacciner venter os alle sammen indenfor de næste ca. 4 måneder er der 

håb for, at vi efterhånden kan se enden på de indsnævrende begrænsninger vi nu har levet med i over et år.   

Kasserer 

Efter et længere forhindringsløb med forskellige benspænd (covid-19, bank mv.) lykkedes det 1. januar omsider at 

få overdraget kassererposten fra forbundsledelsens Palle Thomsen til Tommy Bergmann, som blev valgt på 

generalforsamlingen sidste år. Det er dejligt igen at have ”egen” kasserer. Tommy er gået lige ind i opgaven og har 

allerede gjort et stort arbejde i at udarbejde nye skabeloner for bogføring og opstilling af regnskab! Tak Tommy!   

Ansøgninger 

I løbet af året er der i regionen søgt om støtte til køb af forskelligt udstyr og afvikling af arrangementer, se 

oversigt her nedenfor. 

 

Ansøger Formål Ansøgt beløb 
(kr.) 

Bevilget beløb 
(kr.) 

Krolfudvalg Beklædning til udvalg 
Tilskud til deltagelse i DM. Op til 20 spillere. 
Præmier/medaljer til regionsmesterskab 
Støtte til indendørs krolfstævne 

8.500 7.500 

Seniorudvalg Indkøb af 2 nye bioimpedansmålere 1.900 1.900 

Krolfudvalg Støtte til køb af ny PC 
Støtte til dækning af øget mødeaktivitet 

1.500 1.500 

I alt  11.900 10.900 

 

I 2020 var der afsat ca. 32.500 kr. til støtte af idrætsaktiviteter i regionen. Beløbet udgør 80% af 

kontingentindtægterne på 40.800 kr. i regionen i det foregående år. Pga. covid-19 og det deraf følgende lavere 

aktivitetsniveau er alle midlerne i puljen ikke søgt og udloddet. Med til historien hører dog også, at MTB-udvalget 

indgav en ansøgning i efteråret, som dog først blev behandlet i starten af 2021.  

Medlemsstatus 

Mange idrætsforeninger og idrætsforbund er udfordret i forhold til at fastholde medlemmerne herunder covid-19 

pandemien, men der er stor forskel fra idrætsgren til idrætsgren. Holdsport og idrætter der dyrkes indendørs, har 

været særligt udfordret. Idrætter der dyrkes udendørs, individuelt eller i mindre grupper har – indlysende nok – 

været bedre til at fastholde medlemmerne. Nogle har endda oplevet fremgang. Det gælder fx MTB, som i dag er 

den idrætsgem der dyrkes af flest personer i Danmark. 
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DAI har på landsplan oplevet en beskeden tilbagegang af medlemmer fra 131427 personer i 2019 til 126596 

personer i 2020. Det er et fald på ca. 3,5 %. Til gengæld er der kommet flere foreninger til, så der i 2020 er 

registreret 758 medlemsforeninger mod 736 året før. 

I DAI Region Syddanmark har vi i 2020 oplevet fremgang i forhold til 2019 både mht. antal medlemmer og antal 

medlemsforeninger. I 2020 er der registreret 14.063 medlemmer mod 12.807 året før og der har været en 

nettotilvækst af foreninger på 7, så vi nu har 92 medlemsforeninger i regionen.  

13 nye foreninger har vi fået i regionen i 2020, 6 har forladt os (primært karateforeninger som vi ikke længere har 

nogle tilbud til). 8 ud af de 13 nye foreninger er MTB-foreninger. De øvrige 5 relaterer sig til krolf, senioridræt og 

den nye sport roundnet. 

Tak for i år 

Til slut vil jeg gerne takke hele regionsledelsen, inklusive suppleanter og idrætsudvalg. Det er en virkelig stærk 

indsats af alle frivillige i idrætsudvalgene som gør, at vi i dag er flere i fællesskabet end for et år siden. Godt gået – 

kæmpe tak til alle frivillige for jeres konstante bidrag til at gøre det sjovt og meningsfyldt at være med til alle de 

aktiviteter der arrangeres rundt i regionen. Det trækker flere folk til. 

Også stor tak til Palle Thomsen for at have varetaget Regionens økonomi igennem en årrække. Det har været en 

stor hjælp og afgørende for at regionen har kunnet fungere i de år, hvor regionen ikke selv har kunnet mønstre 

egen kasserer. 

Til slut stor tak til vores allesammens idrætskonsulent Andreas Thiesson, som vedholdende men kærligt holder os 

alle til ilden, sætter ting i gang, følger op og med altid godt humør og smittende energi gør det til en kæmpe 

fornøjelse at være med i dette fantastiske fællesskab. 
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Beretning for krolfudvalget 
Udvalgsformand, Helmuth Abrahamsen 

Stævner 

Krolf har ligesom resten af foreningslivet været hårdt ramt af Covid-19 i hele 2020 sæsonen. Vi besluttede dog 

alligevel at holde en række stævner, hvor vi måtte begrænse os til maksimalt 100 deltagere. Det endte derfor 

med en fin sæson i 2020 alligevel, hvor vi fik afviklet i alt 6 stævner:   

5 ”kvalifikations” stævner, hvor der var cirka 90 deltagere til alle stævner. Stævnerne blev afviklet i samarbejde 

med følgende klubber:   

• Løgumkloster 

• Skærbæk  

• Bedsted 

• Vester Sottrup  

• Sønderborg  

1 regionsmesterskab i Egen, hvor der var cirka 80 deltagere.  

Danmarksmesterskabet måtte desværre aflyses pga. covid-19.  

Krolfudvalget 

2020 har budt på et stort tab, da vores kasserer i krolfudvalget, Keld Jacobsen, er gået bort. Keld var formand i 

Egen krolfklub og har været en fast del af DAI-fællesskabet i mange år. Vi vil mindes de mange gode stunder med 

Keld og sender tanker til Kelds familie. Kelds kone Conni har overtaget formandskabet i Egen krolfklub. 

Som stedfortræder til Keld i krolfudvalget, har Kirsten Hansen overtaget posten som kasserer. Kirsten sidder ikke i 

bestyrelsen, men har været venlig at varetage funktionen.  

Krolfudvalget består i dag af 7 personer i bestyrelsen og 1 suppleant.   

Krolfudvalget har desuden fået oprettet en bankkonto i Sydbank. Alle betalinger kan derfor fremover foregå 

digitalt. På den måde undgår vi at skulle håndtere fysiske penge.  

Vi ser frem mod en ny sæson i 2021, hvor vi forhåbentligt igen kan mødes alle krolfere samlet.   
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Beretning for senioridrætsudvalget 
Udvalgsmedlem, Søsser Buch Outzen 

Konsulent, Andreas Thiesson 

Senioridrætten i Region Syddanmark har i 2020 været hård ramt af Corona. Seniorer er en særligt udsat 

målgruppe, hvorfor de fleste foreninger, særligt foreninger med indendørsidræt, valgte at indstille deres 

aktiviteter. Trods det meget reducerede aktivitetsniveau, har der alligevel været en række senioridrætsaktiviteter 

i 2020.  

Certificeringer 

Igen i 2020 har der været fokus på idrætscertificeringer af plejecentre. I Esbjerg er yderligere to centre certificeret 

samt processen af endnu et centre sat i gang. Der mangler kun dette ene plejecenter at blive certificeret, 

hvorefter Esbjerg kan bryste sig af at være den første kommune i Danmark, hvor alle plejecentre er DAI idræt 

certificeret. 

Der har også været startet en større proces i Svendborg kommune, der har et ønske om at certificere alle deres 

16 plejecentre i kommunen. I 2020 er halvdelen af centrene introduceret til certificeringsprocessen, som har 

foregået i tæt samarbejde med alle ledere og medarbejdere. Der har været afholdt intromøde for cirka 70 

deltagere, kursusforløb for medarbejdere og frivillige samt installeret krolfbaner og indkøbt blandt andet 

indendørs kurling spil, som løbene er i gang med at blive implementeret i hverdagen på plejecentrene. 

I Haderslev kommune blev Sillerup Plejekollegium også idrætscertificeret. Dette er det andet plejecenter i 

kommunen, der er certificeret. 

Kurser 

Der har desværre været aflyst rigtigt mange kurser i 2020, men med lidt god vilje og ekstra tålmodighed, er det 

alligevel lykkes at afvikle en række kurser:  

 

Kandidater til et senioridrætsudvalg 

Vi har ikke længere et officielt Seniorudvalg, hvorfor der er brug for nye kræfter, som kan være med til at sætte 

retning for senioridræts aktiviteter i DAI. Vi håber, at der er nogen ude blandt foreningerne, der kunne have lyst 

til at mødes et par gange om året, hvor vi i fællesskab kan finde retningen for aktiviteter og kurser indenfor 

senioridrætten i Syddanmark.  
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Beretning for MTB-udvalget 
Udvalgsformand, Mads Kenneth Due Enggaard 

Succesen, motivationen og væksten steg i den grad i 2020. 

Et årshjul spækket med "gamle" kendte arrangementer som "Vis mig din hjemmebane", krydret med nye tiltag 

som Langture, Øhop ture til Ærø og officiel åbning af nyt spor, gjorde at vi glædede os til endnu et fantastisk år i 

MTB'ens tegn. 

Vi nåede dog kun lige at komme i gang med et par arrangementer, inden Corona rev marts, april, maj og juni ud af 

vores kalender. 10 arrangementer blev i første omgang udskudt, men endte desværre med helt at blive aflyst. 

Danmark åbnede lidt op igen, det samme gjorde vi. To fantastiske Ø-hop ture til Ærø gennemførte vi i juli, og det 

var liiiige hvad vi alle havde brug for. Vi mødtes i Svendborg, hvor turen gik med færge til Ærøskøbing. Derfra 

cyklede vi til Søby på den Nordvestlige del af Ærø, hvor endnu en færge ventede på os tilbage til Fyn og Fåborg, og 

slutteligt gik cykelturen tilbage til Svendborg. 

August, september og oktober blev også gennemført med hyggelige arrangementer med positivt fremmøde. Alle 

restriktioner blev overholdt, lige fra håndsprit, afstand og forsamlingsforbud 

2020 blev også året, hvor de første jyske klubber meldte sig ind hos DAI.  

Alt i alt et meget specielt år, som kunne tag pusten fra de fleste, men DAI MTB kæmpede videre og oplevede en 

masse positive og glade mennesker og endnu flere nye medlemsforeninger – her ved udgangen af april 2021 i alt 

22 foreninger, 15 på Fyn og 7 i Jylland. 
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Beretning for studieboldudvalget 
Udvalgsformand, Josef Sedighi Hansen 

Året der gik 

I 2020 havde Studiebold 70 tilmeldte hold. Landsfinalen 2020 skulle have været afholdt den 15. marts i Sydbank 

Arena i Kolding. Studieboldudvalget havde ansøgt Studiebyen Kolding om 85.000 kr. til afviklingen af 

arrangementet og vi fik godkendt 65.000 kr. Dette betød at Landsfinale-rådet, bestående af frivillige fra Odense, 

Kolding og Århus, havde arrangeret det helt store set-up til landsfinalen. Her var der booket blandt andet 

professionel DJ, lys- og ildshow, pauseshow i form af fodboldjonglører, udstyr til tilskuer konkurrencer og en 

kendt komiker som konferencier, ved navn Daniel Hoffe – også kendt som Jyden. Alt i alt, var der lagt op til en 

vaskeægte fodboldfest. Finalen og festen blev desværre aflyst, da covid-19 gjorde sit indtog i Danmark. 

Sponsoraftaler 

Vi har to store sponsorer i øjeblikket – STATE og Select. 

STATE - Aftalen indebærer følgende: 

• STATE får synlig reklamebannere ved hver turnering 

• Alle spillere får en STATE læskedrik til hver turnering 

• De 3 bedste hold ved hver turnering, får hver en ramme STATE, som de kan dele med holdet 

Select  

Vi har været i dialog med Select Sport, som det er lykkedes Studiebold at lave en sponsoraftale med. Det er ikke 

endeligt aftalt, hvad aftalen endeligt indebærer, men udspillet er en række præmier, som kan bruges til de mange 

stævner i løbet af sæsonen. Vi er hvert fald meget glade for, at vi har fået indgået en aftale med et stort dansk 

anerkendt mærke, der blandt andet har udviklet fodbolden, som vi spiller med til alle stævner.   

Planerne for 2021 

Eftersom indendørsidrætten har været på standby siden marts sidste år. Så har der ikke været meget aktivitet på 

den fysiske front i Studiebold. Der er derimod sket en del bag facaden. Årets turnering, som ellers skulle have 

været spillet i vinter, er blevet skubbet til efteråret 2021, nærmere bestemt er landsfinalen sat til at blive afholdt i 

Sydbank Arena i Kolding lørdag den 30. oktober. Her har vi fået næsten samme setup, som vi havde planlagt i 

marts måned sidste år: Lyd- og lysshow, små flammekastere bag hvert mål, tilskuerkonkurrencer og en komiker 

som konferencier. 

Vi ser frem til at afvikle den landsfinale med et brag af et slutspil. To finalepuljer som dyster om den store 

Studiebolds pokal. 

Vi venter spændt på at kunne komme indendørs igen og afvikle vores første turneringer. 
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Foreningsoversigt pr. 30.4.2021 
Ordinære foreninger   

Nr. Navn Kontaktperson By 

500467 B 1909 Boldklubben 1909 5240 Odense Nø 

500471 Bolbro Gymnastik- Og Idrætsforening Bolbro Gymnastik- Og Idrætsforening 5200 Odense V 

500484 Egebjerg Ældre Idræt Ellen Margrethe Pedersen 5771 Stenstrup 

500487 Esbjerg Karate Klub Claus Jensen 6705 Esbjerg Ø 

500497 Hindsholm Ældreidræt Allis Kristiansen 5380 Dalby 

500501 I.F.S.-99 - Fredericia Sine Hjelm 7000 Fredericia 

500513 Langeskov Ældreidræt Jette Nielsen 5550 Langeskov 

500518 Munkebo Ældre Idræt Christian Laursen 5330 Munkebo 

500520 Nordals Aktive Seniorer Jørn Tang 6430 Nordborg 

500522 Odense Kammeraternes Sportsklub O K S 5000 Odense C 

500525 Odense Håndboldklub Af 1977 Ulla Holm 5320 Agedrup 

500548 V. H. G. - SYD Eva Schultz 6100 Haderslev 

500557 Tarup-Paarup Idrætsforening TPI-Sekretariatet 5210 Odense Nv 

500566 Ældre i Bevægelse - Søndersø Ulla Marvø 5471 Søndersø 

500567 Ældre i Bevægelse i Uggerslev Birthe Hansen 5450 Otterup 

500568 Ældreklubben H.E.N. Birgit Blom 5450 Otterup 

500569 Aabenraa Senioridræt/Sjov Motion Jytte Kiilerich 6200 Aabenraa 

500842 Lumby I.F. 1988 Ulla Bøgsted 5270 Odense N 

500897 Senior Sjov i Bedsted Holger Jacobsen 6240 Løgumkloster 

500931 Skærbæk Bowling og Alternativ idræts klub Niels Peter Weiland 6780 Skærbæk 

501076 Gråsten Karate Klub Johnny Wilhelmsen Schmuck 6300 Gråsten 

501247 IFS Vestjyderne Ralf Sendzikowski 6800 Varde 

501275 Rørup Sogneforening Ivan Sørensen 5560 Aarup 

501321 Middelfart Karateklub Kyokushinkai Henning Nielsen 5500 Middelfart 

501358 Taulov Skærbæk IF - Gym. Margrethe Hornum 7000 Fredericia 

501379 Gymnastikforeningen 94 Helle Jensen 7000 Fredericia 

501496 SGI Gymnastik Regina Nielsen 6710 Esbjerg V 

501540 Vester Sottrup Krolfklub Kaj Anker Petersen 6400 Sønderborg 

501557 Healthy People Szafaa Mostapha 5240 Odense Nø 

501561 Løgumkloster Krolfklub Solveig Jensen 6240 Løgumkloster 

501574 Idrætsforeningen Koldinghus 09 Vækststedet 6000 Kolding 

501602 Egen Seniorer Anders Christian Jensen 6430 Nordborg 

501742 Gråspurvene Dorthe Schack 6470 Sydals 

501760 Højst Krolfklub af 2009 Peter Jepsen 6240 Løgumkloster 

501798 Nørremarkens Krolf Klub Poul Nielsen 6760 Ribe 

501819 Sønderborg Tennisklub Peter Helmut Hansen 6400 Sønderborg 

501820 Stol på Motion Søsser Buch Outzen 6430 Nordborg 

501870 Aabenraa Karate Klub Michael H. Simonsen 6200 Aabenraa 

501875 Foreningen Hou Skole Maja Kristensen 5953 Tranekær 

501876 Minami Karate Dojo Kurt Olsen 6280 Højer 

501892 Esehusets Krolf Britta Seifert 6710 Esbjerg V 

501898 Svendborg Senior Idræt Ellis Rasmussen 5700 Svendborg 

501958 Munkensdam Krolf Jette Vinding Samuelsen 6000 Kolding 

502097 Kaizen Karate Do Henrik Katborg 6000 Kolding 
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502161 Sønderborg Krolfklub Børge Georgi 6400 Sønderborg 

502166 Skibhuscentret  5000 Odense C 

502224 Felsted Krolf Laura Madsen 6200 Aabenraa 

502245 Esbjerg Nord Idrætsvenner 60+ Lis Hansen 6715 Esbjerg N 

502253 Foreningen Egebjerg Bakker MTB-spor Morten Eg 5771 Stenstrup 

502259 FC Campus Magnus D. Frank 5230 Odense M 

502269 Studiebold EAL Odense Sebastian Knudsen 5000 Odense C 

502270 Studiebold UCL Josef S. Hansen 5000 Odense C 

502271 SDU Idræt Kolding Emil Fredensborg 6000 Kolding 

502276 Sydfyns MTB Klub Mads Enggaard 5700 Svendborg 

502277 Studiebold IBA Kolding Jonas Christensen 6000 Kolding 

502278 Nyborg Cykle Klub Anette Leisner 5800 Nyborg 

502281 Kolding KFUM Senioridræt Jørgen Roed 6000 Kolding 

502285 Faaborg Ski- og Motionsklub Kirsten Bay 5600 Faaborg 

502291 Tønder Krolfklub Ulla Weissert 6270 Tønder 

502294 Vejle United Futsal Daniel Bonnici 5500 Middelfart 

502295 SDU Sport Odense Morten Mose 5260 Odense S 

502296 DAI MTB Fyn Andreas Thiesson 5200 Odense V 

502297 DK Sport Katrine Kjær Nielsen 6000 Kolding 

502298 Fighters Formanden 6000 Kolding 

502319 Næsby IF - Cykelmotion Jan Kortsen 5000 Odense C 

502330 MTB Assens Michael Bo Sørensen 5610 Assens 

502336 Cykelforsagen Ole Paterek 6800 Varde 

502337 Bregnbjerglundens Idrætsvenner Bent Laursen 6500 Vojens 

502341 IFS Noget Særligt Birgit Gouldmann 6622 Bække 

502344 Kirketoftens Idrætsvenner Anette Christensen 6200 Aabenraa 

502346 BoligSyds Idrætsvenner Peder Damgaard 6200 Aabenraa 

502354 Korup Cykelmotion Kim Vittrup Pedersen 5210 Odense Nv 

502355 Haarby Bicycle Club Søren Ravn 5683 Haarby 

502360 Social Aktivitet Mellem Studerende Mathias Neessen 6705 Esbjerg Ø 

502368 Boldklubben Vejle Kammeraterne Tommy Grøn 7100 Vejle 

502383 Askov Mudeaters Lars Jessen 6600 Vejen 

502384 Svendborg Mountainbike Klub Morten Lauritzen 5700 Svendborg 

502386 Sillerup Stjerne træf Ruth K. Aa. Nissen 6100 Haderslev 

502387 MTB 6000 Henrik Dunch 6000 Kolding 

502390 Fælleshave Fårehave Krolf Bent Larsen 6100 Haderslev 

502404 Skamby Cykelklub Claus Levin 5450 Otterup 

502405 Krolf spillets venner i Smedeby Lisbeth Elbech Christensen 6340 Kruså 

502406 Tved Motionscykelklub Ulrik Brøner 5700 Svendborg 

502409 Roundnet Odense Mads Holmgaard Christensen 5000 Odense C 

502419 Odense Gymnastikforening - Cykelmotion Anne Mette Lønbo 5462 Morud 

502425 Aarup Motions Cykelklub Bjarne Jensen 5591 Gelsted 

502438 Bramming Idrætsforening Niels Christian Jensen 6740 Bramming 

502439 Fredericia Cycle Club Torleif Røberg 7000 Fredericia 

502452 Tjæreborg Gymnastik Forening Henrik Weis Aalbæk 6731 Tjæreborg 

502454 TSIF Cykling Dennis Andersen 7000 Fredericia 

502457 Aarup Boldklub Britta Bang 5560 Aarup  
502464 MTBKolding Jesper Roed 6000 Kolding 
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Ekstraordinære medlemmer   
Nr. Navn Kontaktperson By 

60017 Idræt i Dagtimerne - Vejle Koordinator Lars Damgaard 7100 Vejle 

60078 Værestedet Lene Holk Mølby 6800 Varde 

60099 Tangkærcentret Lars Boding 8950 Ørsted 

60112 Sønderborg Kommune Kirsten Christensen 6440 Augustenborg 

60128 Socialpsykiatrien Fredericia Kommune Sine Hjelm 7000 Fredericia 

60145 Impuls - Kursuscenter og mødested Mette Arnfeld Christensen 5700 Svendborg 

60155 Psykiatrisk Sygehus Middelfart, P1 SSA Anita Bresson 5500 Middelfart 

60157 Louisenlund Bosted Tina Møller Kroun 5300 Kerteminde 

60158 Socialpsykiatrien i Kerteminde Minna Vig Stærmose 5330 Munkebo 

60168 Bostedet Diagergård Anne Kolding 6100 Haderslev 

60169 Dalgashus Liselotte Schmidt 6800 Varde 

60173 Socialafdelingen - Nyborg Jane Thomsen Løvetofte 5800 Nyborg 

60174 Tønder Kommune Kasper Bang Thorsager Jørgensen 6270 Tønder 

60175 Støttecenter Søjlen Karin Øgaard Petersen 5800 Nyborg 

60177 Karrieværkstedet/BO Vejle Tina Jensen 7323 Give 

60178 Socialpsykiatrien i Assens Kommune Hanne Longhi 5690 Tommerup 

70087 Idræt i Dagtimerne Tony Brazil 7000 Fredericia 

70122 Kraftcenter for idræt Anders Jensen 6700 Esbjerg 

70123 Højfyn Action og Firmamotion Søren Storm 5690 Tommerup 
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Regnskab for 2020 

Region Syddanmark - resultatopgørelse 
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Region Syddanmark - balance pr. 31. 12. 2019 
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Region Syddanmark – Regionledelsens påtegning 
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Krolfudvalget, januar – september 

 



 

 

  Side 18 / 19 

Krolfudvalget, oktober – december 
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MTB-udvalget 

 

 


